21. Per avulsionem hujus unius filialis Parocho quidem exiguum quid decedit, cum tamen Parochus Dubrokensis tenuiter ut ex conscriptione patet subsistat, pro meliori subsistentia humillime instat.

22. Esto nulla in Possessione hac neque Ecclesia Graeco Catholica, neque Domus Parochialis daretur, nihilo minus tamen ob praemissa incommoda ad exstructionem Ecclesiae omnem possibilem operam semet misera plebs impensuram ultronie appromittit

[pag. 191]

Iuxta puncta Schematicæ deducta secundum, quæ Parochiarum Conscriptioes instituendæ altius ordinatæ sunt peracta est in Gremiali Possessione Falkus per nos infrascriptos Conscriptio Parochiæ Græci Ritus Catholicorum tenoris sequentis.

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis.

Parochia Mater est in Gremiali Possessione

Falkus⁷⁶

et ut ex fundationalibus ejusdem nunc præ manibus Excellentissimi Domini Episcopi Mukácsiensis clare patet erecta Anno 1780.

1. Domini Terrestres sunt spectabiles Domini Domini(!) Balthasar Ajszdoffer et Andreas Kazinczy de Eadem.

2. Iure Patronatus gaudent.

3. In hac Parochia Matre numantur animæ Græco Catholici Confessionis capaces Numero 206.

4. Ex his Coloni Integre sessionis sunt Numero 16.

Inquilini 3.

Subinquilini 3.

5. Græci non uniti nulli præexistunt, adeoque nullum ipsorum oratorium, quemadmodum.

6. Nulli Nobiles adinvicem divisi Plebei 22.

7. Ecclesiæ structura e materialibus ligneis, ope et insudria Parochianorum. Anno præmisso 1779 aedificari cepta, Anno dein 1780 terminata, concurrerunt ad exstructionem dictæ Ecclesiæ in non nullis necessariis materialibus Spectabiles Domini Domini(!) Balthasar Ajszdoffer et Andreas Kazinczy, nulla pro hic et nunc reparatione egens, nihilominus tamen intrinsece necessariis ornatibus calice, imaginibus, ciborio lampade, et candelabris non minus ac libris præter Evangelium ope Parochianorum comparatum ad Ritus pertinentibus destituitur, Capax aniarum 300.

8. Habet annue proventus fixos Ecclesia nihil.

Ex capitali nullos.

Ex fundis Ecclesiæ donatis vel legatis nihil

Ex criptis siquidem nulla præexisteret nihil.

Ex Marsupiali circiter

florenos 2

Latus

floreni 2

[pag. 192]

Translatum

floreni 2

Ex pulsu Campanarum nihil.

Summa Proventus Ecclesiæ

floreni 2

76 Falkus, Falkušovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Falkusfalva, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Falkus, Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

9. Pro casu non sufficientibus Ecclesiae proventibus, necessitatibus illius hactenus Parochiani pro posse suo providebant

10. Domus Parochialis lignea, statui ejus commoda, duobus cubiculis, atrio camerula, et stabulis provisa.

11. Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundo per Dominium Terrestrale assignato sessionem $\frac{1}{2}$ effecente percipit annue et quidem.

Ex horto arboribus ibidem fructiferis non existentibus unice viridariis pro sua necessitate implantatis percipit nihil.

Ex Gramine per Parochianos colligi solito annue percipit currus faeni tres, singulum a Rhenensi floreno 1 denariis 8 computando facit *florenos 3 denarios 24*

Ex Agris perse cultivari solitis percipit annue.

Ex Tritico dempta messorum et Trituratorum mercede Metretas Posenienses 6 singulam Metretam a Rhenensi floreno 1 et denariis 30 facit *florenos 9*

Ex Siligine Metretas Posenienses 8 singulam a Rhenensi floreno 1 facit *florenos 8*
Hordeo, pannico, Turcico Tritico, et Leguminum speciebus nihil.

Usum quidem Lignorum focalium Liberum habet, e Silvis(!) Dominalibus prope ad Possessionem situatis orgias 15 a denariis 51 propriis viribus et per servitores suos convehi solitos faciunt *florenos 4 denarios 25*

Ex Vindeis siquidem non sint, nihil.

A Parochianis Numero 16 Colonis, per 1 Metretam Siliginis, singulam a Rhenensi floreno 1 limitando constituit *florenos 16*

Ab Inquilinis Numero 3 existentibus per $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis singulam a denariis 30 computando constituit *florenum 1 denarios 30*

Item Subinquilinis Numero 3 per $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis *florenum 1 denarios 30*

In natura de vino nihil.

Latus *floreni 43 denarii 49*

[pag. 193]

Translatum *floreni 43 denarii 49*

Ex Tritico, Hordeo, Avena, Pannico, Turcico Triticio, leguminumque speciebus nihil.

Ex Butiro, altilibus, panibus, leguminibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil.

Ex Sedecima Octava, et Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Fixorum Parochi Proventuum *floreni 43 denarii 49*

12. Nobiles in hoc loco nulli reperiuntur.

13. Ex Stola e trium Annorum Matricula eruta percipit.

A Baptizmate a denariis 17 *florenos 2*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 42*

A Copulatione Hospitum et Servorum 51 nihil.

Zemplén vármegye

A terna Promulgatione a denariis 18 nihil.	
Ab Introductione neo nuptae nihil.	
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex colleda(!) circiter	<i>denarios 20</i>
Ab Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis.	<i>denarios 10</i>
Summa Stolarium Parochi Proventuum	<i>floreni 6 denarii 30</i>
Summa Fixorum	<i>floreni 43 denarii 49</i>
Summa Summarum in Matre	<i>floreni 50 denarii 19</i>

14. Nobiles ut preaattactum est Graeco Catholici nulli.

15. 16. 17. Plebei eatenus Constituti unanimiter declararunt se penes antiquum usum permansuros.

Praenominata Parochia Mater habet Filiales tres ut pote
Possessio

*Beretó*⁷⁷

media hora a Matre distans.

1. Idem Dominium Terrestrale quod in Matre.

2. Idemque jure Patronatus gaudent.

[*pag. 194*]

3. Animae in hac filiali Graeco Catholicae Confessionis capaces sunt Numero 48.

4. Ex his Coloni integrae sessionis 1.

Inquilini 3.

5. Nullis hic praexistentibus Schismaticis nulla eorum Ecclesia, ut et Parochus.

6. Divisi et proprii Hospites reperiuntur in hoc loco Nobiliter nulli.

Plebei 4.

7. Ecclesia hic nulla est Graeco Catholica, Incolaeque Possessionis Divini Cultus Causa ad Matrem venire solent.

8. Habet proventus fixos Ecclesia.

Ex Capitali nullos.

Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ecclesia et Camapnis non praexistentibus ex Cripta et pulsu Campanarum aut alia Elemosyna nihil.

Summa fixorum Ecclesiae proventuum in filiali

9. 10. Ecclesia et Parochia nulla existente cessat eatenus omnis reflexio.

11. Parochus autem habet proventus annue ex hac filiali.

Ex fundis, Gramine, Agris, ac omnis generis frugum et leguminum speciebus nihil.

Lignis focalibus et Vineis.

A Parochianis in parata nihil.

77 Berettó, Bracovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Berettó (Falkus filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Berettó (Falkus filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

In natura juxta statuta Dyaecesana praestat quilibet hospes Metretam Poseniensem unam a Rhenensi floreno 1 facit *florenum 1*
Inquilini vero praestant unius diei Manualem laborem a denariis 10 facit

denarios 30

Praeterea unius diei jugalem laborem praestare debent Coloni, qui calculo Urbariali.

40 assumpti constituunt *denarios 40*

De Vino Tritico et aliis frugum leguminum et naturalium speciebus nihil.

Ex Sedecima Decima Octava et Quarta Decimae nihil.

Latus *floreni 2 denarii 10*

[pag. 195]

Translatum *floreni 2 denarii 10*

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Fundatione Domini Terrestralis, aut alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa pro hac filiali nihil.

Summa fixorum Parochi proventuum in Filiali *floreni 2 denarii 10*

12. Nobilis Graeco Catholius nullus.

13. Ex Stola e trium annorum matricula eruta percipit signanter

A Baptizmate a denariis 17 *denarios 17*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 6*

A Copulatione Hospitum et Servorum nihil.

A Terna Promulgatione nihil.